
 CJ MML 133851/20 

 1 / 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

 

„Projektová příprava – modernizace a energetické úspory objektu základní školy 

Barvířská v Liberci“ 

 

1. Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace akce s názvem 

„Projektová příprava – modernizace a energetické úspory objektu základní školy 

Barvířská v Liberci“, která bude vytvořena dle normových požadavků, podmínek 

poskytovatele podpory pro energetické úspory Operačního programu životního prostředí dle 

Prioritní osy 5.1, požadavků provozovatele školy a požadavků zadavatele (objednatele).  

Komplex budov základní školy Barvířská je rozdělen na tři části. Budovy A, B a T. Hlavní 

budova A, je třípodlažní se suterénními prostory a jsou v ní umístěny učebny, kabinety a 

správa školy. Přes otevřený krytý spojovací krček je přístup do budovy B, kde se nachází 

kuchyně a jídelna a do budovy T - tělocvičny. Budova B je dvoupodlažní podsklepená, 

v přízemí je umístěna školní kuchyně a jídelna, v patře pak prostory školní družiny. Budovu 

tělocvičny tvoří sál tělocvičny, šatny, posilovna a bloky sociálního zázemí.  
 

Cena sjednaná ve smlouvě  

2.545.000 Kč bez DPH (3.079.450 Kč s DPH). 

2. Použitý druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. 
DESIGN 4 - projekty 

staveb, s.r.o. 
22801936 

Sokolská 1183/43, 

460 01 Liberec 1 
3.170.000 

2. 

AGORA - 

architektonický a 

stavební atelier, spol. s 

r.o. 

40230155 
U Soudu 536/6a,    

460 02 Liberec 2  
2.545.000 

 



 CJ MML 133851/20 

 2 / 3 

 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Obchodní firma nebo název Agora – architektonický a stavební atelier, s.r.o. 

Sídlo U Soudu 536/6a, 460 01 Liberec 

IČO 40230155 

 

Účastník č. 2, Agora – architektonický a stavební ateliér, s.r.o.., se umístil jako první v pořadí 

v hodnocení (nabídky byly hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky – kritérii Celková nabídková cena v Kč bez DPH s váhou 70% a 

Zkušenosti zodpovědného projektanta s váhou 30%) a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska 

úplnosti.  

6. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy 

Poddodavatel č. 1 

Název obchodní firmy poddodavatele: TOPKLIMA spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Mrštíkova 399/2a, 460 01 Liberec 3 

IČO: 46712551 

Stručný popis předmětu plnění: Vzduchotechnika, vytápění 

 

Poddodavatel č. 2  

Název obchodní firmy poddodavatele: Ing. Hana Hrochová 

Sídlo/místo podnikání: Hrabalova 1315, 460 14 Liberec  

IČO: 72748621 

Stručná popis předmětu plnění: Zdravotní technika a vodní hospodářství 

 

Poddodavatel č. 3  

Název obchodní firmy poddodavatele: Ing. Ota Pour 

Sídlo/místo podnikání: Chotovice 39, 473 01  

IČO: 10402314 

Stručná popis předmětu plnění: Slaboproud a silnoproud, MaR, EPS, EZS 

 

Poddodavatel č. 4  

Název obchodní firmy poddodavatele: Propos Liberec s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Šlikova 127, Liberec  

IČO: 25415751 

Stručná popis předmětu plnění: Výkaz výměr, rozpočet 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Nebylo použito. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 



 CJ MML 133851/20 

 3 / 3 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 

pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

14. Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci) 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

 

Liberec 08. 07. 2020   

 

  

………………………………………………….. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

primátor města Liberec  

 


		2020-07-14T08:14:46+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a1d7d4fed7925626fffb995aa4979f589503733b




